
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694245

Pronájem bytu 1+kk, 26 m2, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Prokopova

Nemovitost nabízí

Apartment reality s.r.o.
Školská 32, Praha 1
 

Realitní makléř

Magdaléna Šmídová
Mobil: +420 728 366 393
info@apartmentreality.cz

Pronájem, pěkný částečně zařízený byt 1+kk,
Prokopova, Praha 3
ČÍSLO ZAKÁZKY: 635322 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 3, Žižkov, Prokopova

Pronájem, pěkný částečně zařízený byt 1+kk, Prokopova,
Praha 3

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu byt 1kk ve 2. patře s výtahem.
Autobusová zastávka Tachovské náměstí je vzdálena 20 metrů.
Smluvní vztah je uzavřen na dobu 12 měsíců s možností
opakovaného prodloužení na další dobu 12 měsíců. K dispozici
ihned.  Nájemné16000 Kč + poplatky 3 000 Kč/osoba, další osoba
1 000 Kč/měsíc.  V bytě jsou samostatné měřiče pro odečet vody,
elektřiny, vytápění a spotřeby teplé vody. Domácí zvířata povolena.
Může být zcela nezařízen. č.24

CENA: (za měsíc) 16 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha
(m2)

26

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybavení balkon

Vybaveno Možno zařídit

Užitná plocha (m2) 26

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2694245

Pronájem bytu 1+kk, 26 m2, OV, Praha 3, Žižkov, ul. Prokopova

2 / 2


